English  / 联系我们  /  网站地图  / 邮箱 搜索

面向世界科技前沿，面向国家重大需求，面向国民经济主战场，率先实现科学技术跨越发展，率先建成

国家创新人才高地，率先建成国家高水平科技智库，率先建设国际一流科研机构。

——中国科学院办院方针

首页 组织机构 科学研究 成果转化 人才教育 学部与院士 科学普及 党建与科学文化 信息公开

2020-10-09  来源： 科技促进发展局 语音播报【字体：大 中 小】

首页 > 通知公告

中国科学院科技促进发展局关于组织推荐国家重点研发计划“引力波探测”重点专项2020年度

项目的通知

院属各单位：

　　科技部于2020年8月28日网上发布了《科技部关于发布国家重点研发计划“引力波探测”重点专项2020年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2020〕

218号），具体申报指南详见国家科技管理信息系统公共服务平台（http://service.most.gov.cn）通知公告栏。为做好该重点专项2020年度项目的组织推荐工

作，现将有关事项补充通知如下：

　　一、网上填报要求

　　本次申报试行无纸化申请，凡是通过中国科学院推荐的各申报单位，应按要求在国家科技管理信息系统公共服务平台进行网上申报。项目管理专业机构将

以网上填报的申报书作为后续形式审查、项目评审的依据。申报材料中所需的附件材料，全部以电子扫描件上传。各申报单位网络填报的时间为：2020年9月2

日8:00至10月20日16:00。

　　二、推荐程序

　　请各有意向申报的单位于本通知印发后15日内将《国家重点研发计划指南申报意向调查表》（请见附件）报院有关负责局联系人电子邮箱，以便统筹组

织。

　　院有关负责局作为分管业务局将进行网上审核，加强对所推荐的项目申请者及其合作方的资质、科研能力的审核把关，形成《推荐项目清单》（项目清单

应与信息系统中提交的推荐项目一致），于2020年10月23日12:00前完成网上提交并报科技促进发展局综合处汇总推荐项目清单。

　　三、材料提交

　　1．进入答辩评审环节的申报项目，由申报单位按要求填报正式申报书，并通过国家科技管理信息系统提交，具体时间和有关要求科技部另行通知。

　　2．2020年10月28日前，科技促进发展局将加盖推荐单位公章的推荐函以电子扫描件上传进行推荐。

　　四、业务咨询

　　“引力波探测”重点专项

　　前沿科学与教育局，卢宇

　　咨询电话：010-68597353

http://english.cas.cn/
http://www.cas.cn/lx/
http://www.cas.cn/wz/
http://mail.cashq.ac.cn/
http://www.cas.cn/
http://www.cas.cn/
http://www.cas.cn/zz/
http://www.cas.cn/kxyj/
http://www.cas.cn/cg/
http://www.cas.cn/rcjy/
http://www.cas.cn/xb/
http://www.cas.cn/kx/
http://www.cas.cn/djcx/
http://www.cas.cn/xxgkml/
http://www.cas.cn/
http://www.cas.cn/tz/
http://weibo.com/zkyzs
http://www.cas.cn/jl/zxly/

© 1996 - 2020 中国科学院 版权所有　京ICP备05002857号　京公网安备110402500047号

地址：北京市三里河路52号 邮编：100864

电话： 86 10 68597114（总机）　86 10 68597289（值班室）

编辑部邮箱：casweb@cashq.ac.cn

更多分享打印责任编辑：任霄鹏

附件下载：3附件：申报意向调查表.xlsx

上一篇： 中国科学院声明

下一篇： 中国科学院科技促进发展局关于征集2021年度STS双创引导项目建议的通知

扫一扫在手机打开当前页

　　电子邮箱：luyu@cashq.ac.cn

　　五、联系人

　　科技促进发展局综合处：田原、周俊旭，68597221。

　　请各研究所、国科控股收到文件后分别转发各级投资企业；请各申报单位按通知时间要求，做好项目申报相关工作。

　　附件：《国家重点研发计划指南申报意向调查表》

　　中国科学院科技促进发展局

　　2020年8月31日

http://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08D02A84B89B2FB3E053022819ACFCA1
javascript:void(0);
http://www.cas.cn/tz/202010/P020201010356812584920.xlsx
http://www.cas.cn/tz/201206/t20120601_3589292.shtml
http://www.cas.cn/tz/202009/t20200907_4758771.shtml
mailto:luyu@cashq.ac.cn
http://weibo.com/zkyzs
http://www.cas.cn/jl/zxly/